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	Meno a priezvisko         
	E-mail adresa
	Konzultačné hodiny

	Babjak Anton
	anton.babjak@ku.sk,  
	Utorok 14.00-15.00

Streda  10.00-11.00

	Ceľuch Peter
	celuch@ktfke.sk
	osobne

	Degro Imrich
	imrich.degro@ku.sk,
	Utorok  11.00-12.00

Streda     9.30-12.00

	Dudič Ján
	dudic@ktfke.sk
	osobne

	Fabian Anton
	fabian.ant50@gmail.com
	 

	Fenik Juraj
	juraj.fenik@ku.sk
	Streda  14.00-16.00

	Forgáč Marek
	marek.forgac@ku.sk
	Pondelok  9.30-10.30

	Fotta Peter
	peter.fotta@gmail.com
	Utorok  10.00-12.00
Štvrtok    9.00-11.00

	Genčurová Gabriela
	gabriela.gencurova@ku.sk
	Štvrtok  10.00 – 11.00

	Hišem Cyril
	cyril.hisem@ku.sk
	Pondelok 13.00 -15.00

	Hvastová Jozefína
	jozefina.hvastova@ku.sk
	Pondelok 11.00 -12.00  a dohodou

	Jenčo Ján 
	jan.jenco@ku.sk
	 Utorok 13.30 – 14.30
Štvrtok  13.30 – 14.30

	Juhás Vlado
	vladojuhas@gmail.com
	Utorok  11.00  - 12.00
Štvrtok    9.30 – 10.30

	Jurica Juraj

	jurojurica@hotmail.com,
	dohodou

	Jurko Jozef
	jozef.jurko@ku.sk,  
	Utorok  13.00 – 14.00

	Kačmár Andrej
	kacmar@ktfke.sk
	osobne

	Knapík Ján
	jan.knapik@ku.sk,  
	Streda  13.00 – 14.00

	Krivda Andrej
	andrej.krivda@ku.sk,
	Utorok  13.30- 15.00
Štvrtok  10.30- 12.00

	Kucharčík Richard
	richard.kucharcik@ku.sk,
	Streda   14.30 – 15.30

	Kunder Marek
	marek.kunder@gmail.com
	dohodou

	Lapko Róbert
	robert.lapko@ku.sk,
	

	Lenčiš Štefan
	lencis@ktfke.sk,  
	Pondelok   15.00 – 16.00
Utorok        13.00  - 16.00

	Lešková Lýdia
	lydia.leskova@ku.sk, 
	Streda 11.00 - 12.00;  
             13.40 – 14.40

	Lojan Radoslav
	radoslav.lojan@ku.sk
	Utorok  13.00 - 15.00
Štvrtok  13.00 - 15.00

	Novotný Štefan
	stefan.novotny@ku.sk,   
	Utorok 11.00  -12.00;  
             14.00 – 15.00

	Pečovská Lucia
	lucia.pecovska@ku.sk,
	 

	Ragan Emil
	emil.ragan@ku.sk, ,
	Utorok 14.00 – 15.00

	Ragan Gabriel
	ragan@ktfke.sk
	Štvrtok  13.00- 14.00

	Stolárik Stanislav
	stolarik@ktfke.sk,
	

	Šuľová Michaela
	mmichaela.sulova@gmail.com
	Utorok  9.30 – 11.30  a dohodou

	Uháľ Martin
	martin.uhal@ku.sk,  
	Pondelok  13.00 – 15.00
Streda  13.00 – 15.00


